



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE	OBRATAŇ
Žádost/ 26.11. 2018	OD/18/K 0001	Komárek Aleš	6.12.2018

**VĚC:** Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. – ve věci výstavby kanalizačního potrubí na pozemku č. 849/1.

**K bodu č. 1. :**

Kontrolou zápisu z jednání zastupitelstva v roce 2018 nebylo zjištěno, že by se tato záležitost projednávala. Z toho vyplývá, že toto nebylo předmětem rozhodnutí zastupitelstva.

**K bodu č. 2. :**

K dotazu na existenci objednávky na uvedenou stavbu, musíme konstatovat, že taková objednávka nebyla v dokladech nalezena. Dotčená stavba byla dle dotazu provedena po ústní dohodě s JHMD a.s., za účelem odvodnění železniční trati.

**K bodu č. 3. :**

Kontrolou účetních dokladů přijatých v roce 2018, nebyl tento konkrétní doklad nalezen ( doklad, na kterém by byla přesně specifikována tato stavba v této konkrétní lokalitě ). K dispozici je pouze faktura, kde jsou uvedeny výkopové práce širšího rozsahu, kde figuruje víc firem.

**K bodu č. 4. :**

Nelze přesně specifikovat firmu, která prováděla realizaci konkrétní lokality.

V Obratani 6.12.2018

Obec Obrataň  
394 12 Obrataň

Obecní úřad Obrataň